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VODSTVO TEKMOVANJA

Vodja tekmovanja: Matija Sestak

Pomoénik vodje tekmovanja: Albert Soba

Napovedovalec: Robert Herga

Vodja tajnistva: Natasa Cebokli Bleiweis

Vodja tehni¢ne sluzbe: Matej Lindi¢

Meritve €asov in obdelava podatkov: TIMING LJUBLJANA
Vodja sodniske sluzbe: Stanko Klemenci¢

Glavni sodnik za teke: Davor Novak

Glavni sodnik za skoke: Marjan Tavc€ar / pripravnik Gorazd Frank
Glavni sodnik za mete: Lea JeriCek

Glavni sodnik v prijavnici: Zarja Fabjan

Vodja Starterjev: Rado Mihajlovi¢

Vodja sodnikov na stezi: AleS Breznikar

Vodja sodnikov na cilju: Zlatka Perkovic

Vodja sodnikov za daljino, troskok: Husein Djogi¢
Vodja sodnikov za viSino: Ilvan Pogacar

Vodja sodnikov za palico: Zdravko Bari¢

Vodja sodnikov za kroglo: Simon Girandon

Vodja sodnikov za kopje: Bojan Smole

Vodja nadzora terena: Miha Vauhnik

Vodja proglasitev: Karolina Bratina Kostarakova
Varovanje: Edo Pihler
Vodja zdravstvene sluzbe: Darja Soba
Pritozbena komisija: Luka Cmok

Matija Sestak

Stanko Klemenci¢

Delegat AZS: Luka Cmok
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TEHNICNA NAVODILA

TAJNISTVO

Na dan tekmovanja pricne z delom ob 16.uri. Tu vodje ekip prevzamejo Startne Stevilke in tehniCna
navodila ter uredijo finanéne obveznosti. Startnina znasa 10 eur na $tart in se poravna na TRR
raCun AD MASS LJUBLJANA: SI56 020100089942440 do srede, 7.6.2023. Na tekmovanju placilo
ne bo mozno, razen za tuje tekmovalce.

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v Startni listi.

Vodje ekip ali pooblas€enci atletov vlagajo pritozbe na odloCitev glavnega sodnika v tajnistvu
tekmovanja.

COMPETITION OFFICE (TIC)

On the day of the competition, it will be open from 4 pm. Entry fee per athlete is 10,00 € per start
and has to be paid in cash at the competition office upon start number pick up.

GARDEROBE

Garderobe so zagotovljene pod tribuno Hribc¢ek in glavno tribuno in so oznacene z napisi (posebej
za moSke in Zenske tekmovalce).
Organizacijski odbor ne jamci za garderobo in osebne predmete atletov v slacilnicah.

DRESSING ROOM

Dressing rooms with showers and toilets are located under HribCek tribune and under main
tribune, separately for men and women. Entrance to the toilets is provided from the grandstand.

The Organizing Committee is not responsible for personal items and equipment in locker rooms.

TERENI ZA OGREVANJE

Ogrevanje pred tekmovanjem je na pomoznem stadionu z umetno travo in na igriS€u s tartanom.
Na drugih povrSinah ogrevanje ni dovoljeno. Vstop na prostor za ogrevanje je dovoljen le s Startno
Stevilko. Tehniéni del ogrevanja poteka na posameznih tekmovaliS¢ih.
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WARM UP

Warm up before the competition is possible on a stadium with artificial grass and on a football field
with tartan (no implement use).

PRIJAVNICA

Prijavnica se nahaja na tartanskem igri§¢u. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom
v svoji disciplini:

% zateke: 20-25 minut
% zaovire: 25-30 minut
% za tehni¢ne discipline: 35 minut
% za skok s palico: 60 minut

Na tekmovali$&a bodo atleti odpeljani v skupini. Casi odhodov so odvisni od $tevila nastopajogih in
so predvidoma sledeci:

% zateke: 10-15 minut pred pricetkom discipline
% zaovire: 15-20 minut pred pricetkom discipline
+» za tehnicne discipline: 30 minut pred pricetkom discipline
%+ za skok s palico: 50 minut pred pri¢etkom discipline

Natancen urnik prihoda in odhoda iz prijavnice po disciplinah je objavljen skupaj z urnikom
tekmovanja.

CALL ROOM PROCEDURE

The Call room is located in the football field. Competitors must report to the call room before the
start of their discipline at the latest:

o%

% TECHNICAL DISCIPLINES 20-25 min before start of the discipline
RUNS 20-25 min before the start of the discipline

HURDLES 25-30 min before the start of the discipline

» POLE VAULT (M) 60 min before the start of the discipline

7/
X4
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ORODJA

Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Na istem
mestu jih bodo po tekmovaniju tudi prejeli.

THROWING IMPLEMENTS

The organizer will provide two athletic implements for each discipline. Competitors can also use
their own, which must be placed in the call room at least 1 hour before the competition for control
purposes. The organizer will deliver the implements to the competition area. After the competition,
the athletes can collect their implements from the call room

ODRIVNA DESKA PRI TROSKOKU - TRIPLE JUMP TAKE OFF BOARD POSITION

Clani: 12min 11 m
Clanice: 11 min 9 m

PREDLOG ZACETNIH VISIN PRI SKOKIH IN NACIN DVIGOVANJA LETVICE -
STARTING HEIGHTS FOR VERTICAL JUMPS

Visino €lani in ¢lanice tekmujejo isto€asno: zacetna viSina 150 cm, po 5 cm do 165 cm, do 180 cm po 3,
naprej po 2 cm
Palica Clani: zaetna viSina 360 cm, po 20 cm do 420 cm, naprej do 470 po 10 cm in zatem po 5 cm

Sodnik na disciplini lahko v soglasju z delegatom in glavnim sodnikom spremeni predlagani nacin
dvigovanija letvice pred tekmovanjem.

MERITVE CASOV

Meritve €asov bo opravil Timing Ljubljana z napravami za popolno avtomaticno merjenje ¢asov.
Meritve dolgih metov (kopje) bodo izvedene elektronsko s teodolitom.

M=) 8= tapro Y/IAMN
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TEKI

Napredovanje v finale:

V teku na 100 m se uvrsti v finale A 8 atletov z najboljSimi Casi iz kvalifikacijskih tekov.

V teku na 100 m se uvrsti v finale B 8 atletov iz kvalifikacijskih tekov s €asi od 9. - 16. mesta.
Najprej se izvede B finale, zatem pa Se A finale.

Ce je vect atletov v tekih z enakim rezultatom, doseZenim v kvalifikacijah in so uvrséeni na

8. mesto, se finalista dolo&i z odg&itavanjem 1/1000 sekunde. Ce to ni mozno, se finalista dologi z
Zrebom.

SPRINTS

Advancement to the final:

In the 100 m run, 8 athletes with the best times from the qualifying runs qualify for the A final.

In the 100 m race, 8 athletes from the qualifying races with times from 9th to 16th place qualify
for the B final.

The B final is held first, followed by the A final.

If there are several athletes in the races with the same result achieved in the qualifications and
they are placed on 8th place, the finalist is determined by reading 1/1000 of a second. If this is not
possible, the finalist will be determined by a draw.

REZULTATI

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamicnih disciplinah z ro&nimi semaforji po
vsakem nastopu tekmovalca.

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v tajnistvo tekmovanja.

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo mozno prevzeti 30 minut po tekmovaniju v tajnistvu
oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po kon€anem tekmovaniju.

PROGLASITVE

Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medal
prvo trem uvrscenim.

M=) 8= tapro Y/IAMN
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ANNOUNCEMENTS

The medal ceremony will take place immediately after the officially announced results of the
competition.

MEDICINSKA SLUZBA

Medicinska sluzba je zagotovljena v €asu tekmovanja na objektu stadiona — pri stolpu na cilju. (

PRITOZBE IN UGOVOR

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke in skoke ali sodniku v prijavnici. Ugovor, ki
senanasa na rezultat, je treba podati ustno glavnemu sodniku takoj oziroma najkasneje v 30
minutah po uradni objavi rezultatov discipline na oglasni deski. PritoZba se vlaga v tajnistvu
tekmovanja v skladu z dologili 146. Clena Pravil za atletska tekmovanja. Pisne pritoZzbe sprejema
PRITOZBENA KOMISIJA. Na odlogitev glavnega sodnika se lahko v 30 minutah po uradni objavi
odlocitve vlozi pisna pritoZzba na pritoZbeno komisijo. Ob vlozitvi pritozbe je treba takoj placati
pritozbeno takso v viSini 70 €, ki se vrne pritozitelju, Ce je pritozba zanj pozitivho

reSena. Pisna pritoZzba se izroCi tajniku tekmovanja, ki na pritozbi zapiSe €as prejema pritozbe.
Tekmuje se po pravilih WA in pravilih AZS. Tekmovalci tekmujejo na lastno odgovornost.
Organizator ne odgovarja za morebitne poskodbe ali kraje.

COMPLAINTS AND OBJECTION

Objections are forwarded to the head judge for running and jumping or the judge in the call room.
Objections related to the result must be made verbally to the head judge immediately or no later
than 30 minutes after the official publication of the results of the discipline on the notice board. The
appeal is submitted to the secretariat of the competition in accordance with the provisions of
Article 146 of the Rules for Athletics Competitions. Written appeals are accepted by the JURRY
OF APPEAL. A written appeal may be submitted to the jury of appeal against the decision of the
head judge within 30 minutes of the official announcement of the decision. When filing an appeal,
an appeal fee of €70 must be paid immediately, which is returned to the appellant if the appeal is
resolved positively. A written complaint is handed over to the secretary of the competition, who
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notes the time of receipt of the complaint on the complaint. Competition will be held according to
the WA and AZS rules.

Organizer does not take responsibility for eventual injuries or theft. Each competitor competes on
his/her own risk. The organizer will provide first aid at the competition

POVEZAVA ZA PRENOS V ZIVO /| YOUTUBE LIVESTREAM

https://www.youtube.com/watch?v=H1lowb5jjeUZE

NAGRADNI SKLAD AZS - PRIZE FUND AZS (25% davek je vkljucen / tax included):
Prvim osmim v moski in prvim osmim v Zenski konkurenci po WA tablicah se denar razdeli po
naslednjem klju¢u /

first eight men and first eight women according to WA scoring tables get:

1. mesto: 500€; 2. mesto: 400€; 3. mesto: 350€; 4. mesto: 300€;
5. mesto: 250€; 6. mesto: 200€; 7. mesto: 150€ ; 8. mesto: 100€;

q/as s m o WEfI.MIN
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NAGRADNI SKLAD AD MASS Ljubljana — PRIZE FUND AD MASS Ljubljana (25% davek je

vklju€en / tax included):
za memorialno disciplino 100m moski se sredstva delijo po naslednjem klju¢u / for the memorial

event 100m men there is a special prize fund:

1. mesto: 300 €; 2. mesto: 200€; 3. mesto: 100€
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URNIK TEKMOVANJA- TIME TABLE

18:00 Palica— PV M
18:30 100m SK | Daljina— L] M+Z Krogla—SP M
18:35 100m SK 2
18:40 100m SK 3
18:55 400H Z SK |
19:00 400H Z SK 2
19:10 400HM UI8
19:15 Kopje — ]V M+Z
19:20 400H M
19:25 800m Z
19:30 800m M
19:40 400m Z SK |
19:45 400m Z SK 2
19:50 400m M SK |
19:55 400m M SK 2
20:00 400m MSK 3 Visina—H] M+Z
20:10 I500m M
20:20 1500m Z
20:30 200m ZSK | Troskok T| M+Z
20:35 200m Z SK 2
20:40 200m Z SK 3
20:45 200m Z SK 4
21:00 |00H Z
21:10 I IOHM UI8
21:20 | IOH M
21:35 |0O0Om Finale - B
21:40 |0Om Finale - A
o= B taprg \vl\;'EﬁMlN
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18:10
18:15
18:20
18:30
18:35
18:45

18:55
19:05
19:10
19:20
19:25
19:30
19:35
19:40
19:50
20:00
20:10
20:15
20:20
20:25
20:35
20:45
20:55
21:05
21:20
21:25

100m SK |
100m SK 2
100m SK 3
400H Z SK |
400H Z SK 2
400HM UI8

400H M
800m Z
800m M

400m Z SK |

400m Z SK 2

400m M SK |

400m M SK 2

400m M SK 3
1500m M
1500m Z

200m Z SK |

200m Z SK 2

200m Z SK 3

200m Z SK 4

100H Z U18
100H Z

IIOHM UI8
1 10H M

100m Finale - B
|00m Finale - A

=
=

17:00
18:05

19:35

20:05
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Troskok — T) M+Z
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18:05

18:50 Kopje — |V M+Z

RNIK PRIJAVNICE - CALL ROOM TIME TABLE

Krogla — SP M
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

AKADEMSKO ATLETSKO DRUSTVO SLOVAN (AADS)

St.st. St.AZS
Bib

1 9803
2 7484
3 1027
4 7037
5 4640
6 3857
7 6828
8 310
9 9040
10 4082
11 2815
12 5641
13 144

ATLETSKO DRUSTVO PIRAN (ADP)

St.st. St.AZS
Bib

14 127
15 8020
16 16883

Priimek in ime

Surname, name

FURLAN Matic

KERIN Nil

KORENT Tristan Alessandro
KUSAR STOJAKOVIC Gagper
PAJEK Luka Aljaz

POZGAJ Anze Svit

BELIC Sara Mia
DAVIDOVIC Lea

JANEZIC Ela

MIKLAVCIC Tajda

ROTAR Loti

ROTAR Nina

SADEK Veronika

Priimek in ime
Surname, name
KOCJANCIC Rok
ZUBIN Mitja
PERIC Kristina

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)

St.5t. St.AZS
Bib

17 4549
18 5570
19 4553
20 6233

Priimek in ime
Surname, name
ANDOLSEK Lana
BOLTEZAR Eva

JORDAN NADIZAR Katjusa
MEGLIC Ajda

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

2006 400 m

2003 1500 m

2003 110 m ovire/ 110 m hurdles
2006 400 m

2005 1500 m

2003 800 m

2004 400 m

2006 400 m

2007 800 m

2002 800 m

2004 1500 m

2007 800 m

2003 200 m, 1500 m

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

1974 400 m ovire/ 400 m hurdles
2005 400 m ovire/ 400 m hurdles
2000 200 m

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

2005 100 m ovire/ 100 m hurdles
2004 Kopje/ javelin throw

2005 100 m ovire/ 100 m hurdles
2006 Daljina/ long jump

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

AD mass a’

07.06.2023, 23:29:51
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

21 10338 KOBLAR Nace 2007 Kopje-700 g/ javelin throw
22 5223 LEGAT Tomy 2005 Krogla-6 kg/ shot put

23 7598 MULEJ Jakob 2004 1500 m

24 5489 MALTARIC Kaja 2005 Daljina/ long jump

25 15891 OMANOVIC Neja 2000 Troskok!/ triple jump

26 16372 STUHEC Barbara 2001 Daljina/ long jump

27 5478 TURK Tinka 2007 400 m

ATLETSKO DRUSTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

28 14619 CELEC Nino 1997 Daljina/ long jump

29 2826 MODRIJANCIC Klemen 2005 Daljina/ long jump

30 10678 ZDRAVKOVIC Nenad 1995 400 m

31 17279 DVORSAK Masa 2001 200 m

32 12719 TRAJKOVIC Gala 1998 400 m ovire/ 400 m hurdles
33 4095 VEBER Zala 2005 Kopje/ javelin throw

Bosna in Hercegovina (BIH)

Stst. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born DiSClplii’l/—S

34 ANIS Pozo 2005 Krogla-6 kg/ shot put

35 GARIC Masa 2005 400 m ovire/ 400 m hurdles

ATLETSKI KLUB BREZICE (BRE)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
36 10536 HVALA Zan 2007 1500 m
37 7893 GERMEK Ava 2005 200 m
38 10339 MLADKOVIC Manca 2002 200 m
TIMING
LIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:51

http://www.timingljubljana.si 2/11
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18. Memorial Matica Sustersic¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

39 5531 MOCAN lva
40 5532 REBERSAK Neja
Hrvaska (CRO)

Stst. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
41 IVANCIC Rafael

42 JURIC Luka

43 MARIN VUCO Luka
44 BARNJAK Klara

45 CECIC Josipa

46 DRLJACIC Veronika
47 KOPAC Klara

48 SUSAC Iva

49 SEBALJ Luana

ATLETSKI KLUB DOMZALE (DOM)

Stst. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
50 10532 KOSIRNIK Urh
51 12140 PACNIK Nejc

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO)

Stst. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
52 4313 RODMAN Ema
Italija (ITA)

Stst. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name

53 CANETTI Davide

54 DALIBERT Florent Alexandre
55 DE NARDI Martino

56 DUDINE Riccardo

2002
2006

Letnik
Born
2006
2006
1993
1999
2003
2001
2007
2007
1996

Letnik
Born

2006
1999

Letnik
Born

2004

Letnik
Born
2000
2005
1996
2006

200 m
Daljina/ long jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Krogla-5 kg/ shot put
Krogla-5 kg/ shot put
400 m

Daljina/ long jump
400 m

200 m

200 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
200 m

Disciplina/-e

Disciplin/-s

400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00)/ 400 m hurdles
400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

400 m ovire/ 400 m hurdles

Disciplina/-e
Disciplin/-s

400 m, 400 m ovire/ 400 m hurdles

100 m

1500 m

110 m ovire (13.72/0.914 / 9.14)/ 110 m hurdles

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

07.06.2023, 23:

29:51
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

57 GERBEC Tommaso 2007 800 m

58 ROMANO Giulio 2004 800 m, 1500 m

59 TINEJ Sterni 2002 400 m

60 VICIG Fabio 2001 1500 m

61 NOCERINO Letizia 2002 100 m ovire/ 100 m hurdles
62 SANCIN Elisa 2007 Troskok!/ triple jump

ATLETSKO DRUSTVO KAMNIK (KAM)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
63 9988 PRUSNIK Vit 2002 100 m

ATLETSKO DRUSTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

64 4174 BENKO Ziga 1998 100 m

65 7928 JAN Ziga 2003 800 m

66 9979 MEDVESEK Martin 1999 Daljina/ long jump, Troskok/ triple jump

67 16515 PEPELNAK Marko 2001 400 m ovire/ 400 m hurdles

68 6494 BEZGOVSEK Lara 2003 400 m ovire/ 400 m hurdles

69 5382 LENKO Dasa 2007 100 m ovire (13.00/ 0.762 / 8.50)/ 100 m hurdles,
Visina/ high jump

70 16516 PEPELNAK Eva 2000 Troskok!/ triple jump

71 17429 RENKO Manca 2004 Troskok!/ triple jump

72 8076 SUHOVRSNIK Karin 2004 200 m

73 6302 VELEPEC Ela 2005 Visina/ high jump

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
74 9352 KRAUTHAKER Gal 1999 100 m
75 5441 NOVAK Tilen 2002 110 m ovire/ 110 m hurdles
76 4778 RADAKOVIC Jan 2006 400 m
77 4946 JAKLIC Nusa 2003 400 m
78 16525 KEBER Tara 2001 100 m ovire/ 100 m hurdles
79 1641 KORASA Nika 2003 200 m

TIMING

LIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:51

http://www.timingljubljana.si 4/11
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18. Memorial Matica Sustersic¢a in Patrika Cvetana

Lista udelezencev / List of participants

Kranj, 08.06.2023

ATLETSKO DRUSTVO KRONOS LIUBLJANA (KRO)

St.st. St.AZS

Bib

80 1082
81 1825
82 6908
83 12439
84 12454
85 1821
86 4743
87 1601
88 7046
89 1000
90 1832
91 5443
92 4793
93 10042
94 2690
95 3003
96 2026
97 9113
98 5493
99 9188
100 13776

Priimek in ime
Surname, name
AMBROZIC Daniel
ARNUS Matjaz
CIGLENECKI Brin
FISER Bor

FISER Jost
KOSTRIC Maksim
MIHEVC GRABNAR Matic
PAVLIN Evan
ROTAR Luka
AMERSEK Kim
ARH Kaja
CERNELC Ursula
JORDAN Zoja
KUKAVICA Nejla
MARAZ Anja
PUGELJ Alja
STARASINIC Manca
SULC Amelie Njoki
VACIK Ema
VALANT Ana
VOLCANSEK Ana

ATLETSKO DRUSTVO MASS LIJUBLJANA (MASS)

St.5t. St.AZS

Bib

101 16522
102 16332
103 7300
104 2246
105 6813
106 7066
107 847
108 14868
109 9099

Priimek in ime
Surname, name
BERGANT Samo
CERNIGOJ Tan
DROFENIK BOMBAC Matija
DUHOVNIK Maks
ERZEN Bostjan
GUMILAR Jernej
JANZA Maj

KNAP Kristof
KRASEVEC Matic

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

1979 Kopje/ javelin throw

2002 400 m

2006 Palica/ pole vault

2008

2005 400 m

2006

2004 400 m

2006 100 m

2005 400 m ovire/ 400 m hurdles
2000 1500 m

1999 1500 m

2005 400 m ovire/ 400 m hurdles
2007 Kopje-500 g/ javelin throw
2007 200 m

2006 Troskok!/ triple jump

2003 400 m

2002 Daljina/ long jump

2007 400 m

2006 400 m ovire/ 400 m hurdles
2005 400 m ovire/ 400 m hurdles
2007 200 m

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

2003 400 m ovire/ 400 m hurdles
2001 Daljina/ long jump

2006 100 m

2006 Daljina/ long jump

1965 100 m

2003 100 m

2003 400 m

1991 400 m

2007 Daljina/ long jump

TIMING

LJUBLJANA
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

110 9044 KUNAVER Urh 2007 Palica/ pole vault

111 3581 LUXA Jan 1996 Troskok!/ triple jump

112 789 MAKUC Rok 2003 Daljina/ long jump

113 10594 MESEC KOSIR Lovro 1999 400 m

114 11245 PUGELJ David 1999 800 m

115 3341 RENNER Robert 1994 Palica/ pole vault

116 3965 SADIC Maj Domen 1999 Palica/ pole vault

117 16126 SEDEJ Tine 2000 1500 m

118 2194 SOBA Taj 2007 110 m ovire (13.72/0.914 / 9.14)/ 110 m hurdles
119 12736 ZDOVC Jernej 2006 Visina/ high jump

120 9120 ZUPAN Brin 2006 800 m

121 15622 ZUPANCIC Blaz 1995 Krogla/ shot put

122 1766 GREGOREC Anja 1999 200 m

123 1427 HALER Lea 2003 1500 m

124 6929 HRIBAR Lina 2005 200 m

125 5424 KEDER Lina 2005 400 m

126 4455 KOVACIC Ziva 2007 Visina/ high jump

127 3625 MISMAS ZRIMSEK Marusa 1994 1500 m

128 3730 MLJAC Brina 1993 800 m

129 12493 PATRU Lilla 2007 200 m

130 6341 PRAPROTNIK Brina 2007 400 m ovire/ 400 m hurdles
131 5064 SLUGA Ana 2007 100 m ovire (13.00/ 0.762 / 8.50)/ 100 m hurdles
132 7134 VODUSEK Sara 2007 400 m ovire/ 400 m hurdles
133 4216 VOVK Vita 2002 200 m

209 3400 JERAS Jernej 1991 400 m

ATLETSKI KLUB MEDVODE (MED)

Stst. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
134 6239 PODGORSEK Ana 2005 800 m

ATLETSKI KLUB MENGES (MENGE)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
135 12032 LAH Oskar 2007 100 m

TIMING

LIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:51
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

/4

Lista udelezencev / List of participants

TK SMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
136 2259 JAKOFCIC SMREKAR Simon 2002 800 m

137 8976 KUKL Matej 2004 400 m

138 15734 SUSTERSIC Lucija 1999 200 m, 400 m

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL)

St.5t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

139 7599 PERKO Hana 2005 400 m ovire/ 400 m hurdles
140 16485 PIRNAT KOPAC Mia 2003 400 m ovire/ 400 m hurdles

KLUB GORSKIH TEKACEV PAPEZ KAMNIK (PAPEZ)

St.5t. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/—s
141 6788 MALI Nusa 2001 1500 m

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

St.5t. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

142 4217 LORBAR Sta$ Tin 2005 100 m

143 7363 KAUCIC Ajda 2003 400 m

144 5615 LESNIK Lana 2007 Kopje-500 g/ javelin throw

ATLETSKO DRUSTVO POSOCJE TOLMIN (PSC)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surnamey name Born DiSCipli}'l/—S
145 1266 SOVDAT Zana 2004 Kopje/ javelin throw

TIMING

LJUBLJANA
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

146 7910 CURIN PRAPOTNIK Anej 2003 100 m

147 12385 BEDRAC Maja 1999 100 m ovire/ 100 m hurdles, Kopje/ javelin throw
148 9901 KIRIC Nina 2003 Kopje/ javelin throw

149 5563 KOSTANJEVEC Maja 2006 100 m ovire (13.00/ 0.762 / 8.50)/ 100 m hurdles
150 6166 PUCKO Taja 2007 Troskok/ triple jump

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

151 8252 BLAZUN Nejc 2005 1500 m

152 2350 PREDNIK Aljaz 2004 Troskok!/ triple jump

153 7198 PUSNIK Jost 2004 Troskok/ triple jump

154 856 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 200 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles
Srbija (SRB)

St.5t. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

155 DOSTANIC Nemanja 2002 100 m

156 GRUJIC Milog 1998 100 m

157 ISTVANOVIC Filip 1991 100 m

158 KOSTIC Nikola 2004 110 m ovire (13.72/0.991/9.14)/ 110 m hurdles
159 MARKOVIC Milo$ 1996 400 m ovire/ 400 m hurdles

160 RADOSAVLJEVIC Marko 1994 100 m

161 SEKULIC Gregor 2006 110 m ovire (13.72/0.914 / 9.14)/ 110 m hurdles
162 BUKVIC Zorana 1993 Visina/ high jump

163 CIRIC Maja 1989 400 m

164 ILIC Katarina 1993 200 m

165 PESIC Aleksandra 1998 400 m

210 SANDIC Mateo 2004 110 m ovire/ 110 m hurdles

211 NOVAKOVIC Bojan 2005 110 m ovire/ 110 m hurdles

TIMING

LIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:51
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

ATLETSKI KLUB SENTJERNEJ (SEN)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/—s
166 16106 BREZNJAK Matjaz 2000 400 m

167 9904 CVELBAR Timotej 2003 100 m

ATLETSKI KLUB SKOFJA LOKA (SL)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
168 9802 KOVACIC Jaka 2004 100 m

169 9801 POKORN Tilen 2005 100 m

ATLETSKI KLUB SPELA (SPELA)

St.5t. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

170 8870 ADAM Nejc 2006 Krogla-5 kg/ shot put

171 7907 BOZIC Tim 2003 100 m

172 10733 FINK Nal 2007 Krogla-5 kg/ shot put

173 8341 SAGMEISTER Gal 2007 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00)/ 400 m hurdles
174 11249 BOZIC Ema 2006 200 m

175 7761 LAVRIH Tjasa 2006 200 m

176 6755 LEBAR Pia 2006 200 m

ATLETSKO DRUSTVO STAJERSKA MARIBOR (STA)

St.5t. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
177 7915 BEBER Jurij 2004 100 m

178 9386 WINKLER Martin 2005 800 m

179 2376 KLOJCNIK Petja 2004 800 m

180 2508 ZBICAJNIK Karolina 2005 400 m

TIMING

LIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:51
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

181 1073 BIZJAK Maj 2005 Palica/ pole vault

182 7161 FERLAN Rok 1997 400 m

183 2358 FLAJNIK Janz 2002 800 m

184 9504 NOGRASEK Luka 2007 Troskok/ triple jump

185 12396 PETERNEL Milo$ 2007 800 m

186 6644 PUCIHAR Samo 2002 800 m

187 9818 REBOLJ Tim 2005 100 m

188 12062 RENER Lenart 2007 400 m

189 11713 SAJOVIC Rok 2008 110 m ovire (13.72/0.914 / 9.14)/ 110 m hurdles
190 1068 TERSEK Tom 2006 Kopje-700 g/ javelin throw

191 16767 ZELNIK Jaka 2001 400 m

192 7949 BIKAR KERN Pika 2006 200 m

193 4548 LIKAR Brina 2005 Daljina/ long jump

194 5686 MARADIN Tjasa 2003 800 m

195 1237 RAHNE Petra 1998 Daljina/ long jump

196 6697 SEKNE Hana 2007 100 m ovire (13.00/ 0.762 / 8.50)/ 100 m hurdles
197 2860 TOMSE Lara 2006 400 m

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

198 14529 ENCI Tadej 1994 400 m

199 14517 SUBASIC Dino 1999 Daljina/ long jump

200 17268 SALAMON Timotej 2001 100 m

201 6495 SONC Bruno 2004 800 m

202 16953 JENKO Nika 2002 200 m

203 8009 LONCARIC Tia 2007 Daljina/ long jump

204 5559 SEVCNIKAR Eva 2007 Vigina/ high jump

205 16835 ZUPIN Agata 1998 400 m ovire/ 400 m hurdles

TIMING

LIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:51
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana
Kranj, 08.06.2023

Lista udelezencev / List of participants

VIVA KLUB BREZICE (VIVA)

St.st. St.AZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s

206 9597 FICKO Maj 2004 Visina/ high jump
207 16649 ROVAN Jak 2005 Palica/ pole vault
208 6569 ZUPANC Luka 2004 Palica/ pole vault

TIMING

AD mass &3
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

¢lani, Palica / senior men, pole vault

Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:00

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order  Bib Surname, name Born Nation Season best

1 110 9044 KUNAVER Urh 2007 MASS 4,20

2 207 16649 ROVAN Jak 2005 VIVA 4,61

3 116 3965 SADIC Maj Domen 1999 MASS 4,60

4 82 6908 CIGLENECKI Brin 2006 KRO 4,80

5 181 1073 BIZJAK Maj 2005 TRK 4,90

6 208 6569 ZUPANC Luka 2004 VIVA 4,82

7 115 3341 RENNER Robert 1994 MASS 5,61

¢lani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:30
Proga St$t. StAZS Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 54 DALIBERT Florent Alexandre 2005 ITA

3 64 4174 BENKO Ziga 1998 KLC 10,62

4 177 7915 BEBER Jurij 2004 STA 10,92

5 160 RADOSAVLJEVIC Marko 1994 SRB 10,58

6 103 7300 DROFENIK BOMBAC Matija 2006 MASS

7 63 9988 PRUSNIK Vit 2002 KAM 11,25

8 200 17268 SALAMON Timotej 2001 VEL 11,34
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:35
Proga St§t. StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 171 7907 BOZIC Tim 2003 SPELA

2 105 6813 ERZEN Bostjan 1965 MASS 12,50

3 74 9352 KRAUTHAKER Gal 1999 KRKA 10,94

4 106 7066 GUMILAR Jernej 2003 MASS 10,38

5 142 4217 LORBAR Stas$ Tin 2005 PMB 10,64

6 157 ISTVANOVIC Filip 1991 SRB 10,78

7 135 12032 LAH Oskar 2007 MENGE 12,00

8 155 DOSTANIC Nemanja 2002 SRB 11,11
Skupina / Heat: 3 Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:40
Proga St$§t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 169 9801 POKORN Tilen 2005 SL 12,35

3 167 9904 CVELBAR Timotej 2003 SEN 10,67

4 156 GRUJIC Milo$ 1998 SRB 10,71

5 187 9818 REBOLJ Tim 2005 TRK 11,02

6 146 7910 CURIN PRAPOTNIK Anej 2003 PT 10,29

7 87 1601 PAVLIN Evan 2006 KRO 12,01

8 168 9802 KOVACIC Jaka 2004 SL 11,08

TIMING

LIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:29
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

¢lani, Krogla / senior men, shot put

Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:30

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order  Bib Surname, name Born Nation Season best
1 121 15622 ZUPANCIC Blaz 1995 MASS 19,26

starejSi mladinci, Krogla-6 kg / junior men (U20), shot

P ut
Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:30
Zap.§t. Stst StAZS  Priimekin ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best
1 22 5223 LEGAT Tomy 2005 AKR
2 34 ANIS Dozo 2005 BIH

mlajsSi mladinci, Krogla-5 kg / junior men (U18), shot put 7

Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:30

Zap.§t. Stst  StAZS  Priimekin ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best

1 172 10733  FINK Nal 2007 SPELA 10,56

2 42 JURIC Luka 2006 CRO 12,37

3 170 8870 ADAM Nejc 2006 SPELA 13,80

4 41 IVANCIC Rafael 2006 CRO 16,62

¢lani, Daljina / senior men, long jump

Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:30

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best

1 109 9099 KRASEVEC Matic 2007 MASS 6,41

2 104 2246 DUHOVNIK Maks 2006 MASS 7,12

3 66 9979 MEDVESEK Martin 1999 KLC 6,97

4 112 789 MAKUC Rok 2003 MASS 6,91

5 28 14619 CELEC Nino 1997 ASB 7,62

6 199 14517 SUBASIC Dino 1999 VEL 7,67

7 102 16332 CERNIGOJ Tan 2001 MASS 7,62

8 29 2826 MODRIJANCIC Klemen 2005 ASB 7,37

TIMING

LJIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:29
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

Clanice, Daljina / senior women, long jump

Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:30

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat

Order  Bib Surname, name Born Nation Season best
1 203 8009 LONCARIC Tia 2007 VEL 5,34
2 40 5532 REBERSAK Neja 2006 BRE 5,61
3 24 5489 MALTARIC Kaja 2005 AKR 5,69
4 96 2026 STARASINIC Manca 2002 KRO 5,63
5 193 4548 LIKAR Brina 2005 TRK 6,54
6 20 6233 MEGLIC Ajda 2006 AKK 5,94
7 195 1237 RAHNE Petra 1998 TRK 6,03
8 26 16372 STUHEC Barbara 2001 AKR 5,70
9 44 BARNJAK Klara 1999 CRO 6,34

¢lanice, 400 m ovire / senior women, 400 m hurdles

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 08.06.2023, 18:55
Proga Sts§t. StAZS  Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best
48 SUSAC Iva 2007 CRO 1:06,26

3 98 5493 VACIK Ema 2006 KRO 1:04,39

5 99 9188 VALANT Ana 2005 KRO 1:04,43

6 139 7599 PERKO Hana 2005 oL 1:05,99

7 132 7134 VODUSEK Sara 2007 MASS 1:09,17
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:00
Proga St§t. StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 140 16485 PIRNAT KOPAC Mia 2003 oL

2 130 6341 PRAPROTNIK Brina 2007 MASS 1:04,24

3 205 16835 ZUPIN Agata 1998 VEL 56,01

4 32 12719 TRAJKOVIC Gala 1998 ASB 1:00,54

5 68 6494 BEZGOVSEK Lara 2003 KLC 1:01,33

6 52 4313 RODMAN Ema 2004 GO 1:01,01

7 91 5443 CERNELC Ursula 2005 KRO 1:02,16

8 35 GARIC Masa 2005 BIH 1:01,59

mlajsi mladinci, 400 m ovire (45.00/ 0.84 / 35.00) / junior
men (U18), 400 m hurdles

Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:10

Proga Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best
3 50 10532 KOSIRNIK Urh 2006 DOM
4 83 12439  FISER Bor 2008 KRO
5 173 8341 SAGMEISTER Gal 2007 SPELA 58,78
6 85 1821 KOSTRIC Maksim 2006 KRO 58,97
LIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:30
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

¢lani, Kopje / senior men, javelin throw

Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:15

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order  Bib Surname, name Born Nation Season best
1 80 1082 AMBROZIC Daniel 1979 KRO 39,35

mlajsi mladinci, Kopje-700 g / junior men (U18), javelin

throw
Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:15
Zap.§t. Stst StAZS  Priimekin ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best
1 21 10338 KOBLAR Nace 2007 AKR 49,89
2 190 1068 TERSEK Tom 2006 TRK 70,68

Clanice, Kopje / senior women, javelin throw

Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:15

Zap.§t. Stst  StAZS  Priimekin ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best

1 147 12385 BEDRAC Maja 1999 PT

2 145 1266 SOVDAT Zana 2004 PSC 44,20

3 148 9901 KIRIC Nina 2003 PT 35,04

4 33 4095 VEBER Zala 2005 ASB 38,66

5 18 5570 BOLTEZAR Eva 2004 AKK 41,05

mlajse mladinke, Kopje-500 g / junior women (U18),
javelin throw

Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:15

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best

1 92 4793 JORDAN Zoja 2007 KRO 31,23

2 144 5615 LESNIK Lana 2007 PMB 34,55

TIMING
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

¢lani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:20

Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 88 7046 ROTAR Luka 2005 KRO 59,78

3 159 MARKOVIC Milo$ 1996 SRB 51,77

4 67 16515 PEPELNAK Marko 2001 KLC 52,90

5 101 16522 BERGANT Samo 2003 MASS 53,24

6 15 8020 ZUBIN Mitja 2005 ADP 53,34

7 14 127 KOCJANCIC Rok 1974 ADP 59,34

8 53 CANETTI Davide 2000 ITA 57,48

¢lanice, 800 m / senior women, 800 m

Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:25

Proga St$t. StAZS Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 12 5641 ROTAR Nina 2007 AADS

3 179 2376 KLOJCNIK Petja 2004 8TA 2:05,47

4 10 4082 MIKLAVCIC Tajda 2002 AADS 2:23,97

5 9 9040 JANEZIC Ela 2007 AADS 2:21,87

6 128 3730 MLJAC Brina 1993 MASS 2:22,62

7 194 5686 MARADIN Tjasa 2003 TRK 2:14,87

8 134 6239 PODGORSEK Ana 2005 MED 2:21,45

¢lani, 800 m / senior men, 800 m

Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:30

Proga Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat

Lane Bib Surname, hame Born Nation Season best
1 178 9386 WINKLER Martin 2005 STA 1:57,57
2 57 GERBEC Tommaso 2007 ITA 1:59,73
2 201 6495 SONC Bruno 2004 VEL 1:59,86
3 6 3857 POZGAJ Anze Svit 2003 AADS 1:50,67
4 185 12396 PETERNEL Milo$ 2007 TRK 2:03,72
4 136 2259  JAKOFCIC SMREKAR Simon 2002 NAV 1:51,08
5 65 7928  JAN Ziga 2003 KLC 1:50,07
6 183 2358 FLAJNIK Janz 2002 TRK 1:52,87
6 120 9120 ZUPAN Brin 2006 MASS 2:10,20
7 186 6644 PUCIHAR Samo 2002 TRK 1:54,91
8 58 ROMANO Giulio 2004 ITA 1:54,00
8 114 11245 PUGELJ David 1999 MASS

TIMING
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

¢lanice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:40
Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 95 3003 PUGELJ Alja 2003 KRO 1:01,65

4 27 5478 TURK Tinka 2007 AKR 1:00,83

5 7 6828 BELIC Sara Mia 2004 AADS 1:00,14

6 97 9113  SULC Amelie Njoki 2007 KRO 1:02,20

7 197 2860 TOMSE Lara 2006 TRK

8 77 4946  JAKLIC Nusa 2003 KRKA
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:45
Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 8 310 DAVIDOVIC Lea 2006 AADS 59,31

2 138 15734  SUSTERSIC Lucija 1999 NAV 57,87

3 180 2508 ZBICAJNIK Karolina 2005 STA 54,57

4 165 PESIC Aleksandra 1998 SRB 53,90

5 143 7363 KAUCIC Ajda 2003 PMB 54,76

6 163 CIRIC Maja 1989 SRB 52,53

7 125 5424 KEDER Lina 2005 MASS 56,73

8 45 CECIC Josipa 2003 CRO 55,72

¢lani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:50
Proga St§t. StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 43 MARIN VUCO Luka 1993 CRO 53,01

4 30 10678 ZDRAVKOVIC Nenad 1995 ASB 52,34

5 84 12454  FISER Jost 2005 KRO

6 51 12140 PACNIK Nejc 1999 DOM

7 86 4743 MIHEVC GRABNAR Matic 2004 KRO

8 1 9803 FURLAN Matic 2006 AADS 54,84
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 08.06.2023, 19:55
Proga Stst. StAZS  Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 209 3400 JERAS Jernej 1991 MASS

2 53 CANETTI Davide 2000 ITA 51,33

3 108 14868 KNAP Kristof 1991 MASS 50,44

4 188 12062 RENER Lenart 2007 TRK 49,86

5 4 7037 KUSAR STOJAKOVIC Gasper 2006 AADS 49,60

6 198 14529 ENCI Tadej 1994 VEL 50,30

7 76 4778 RADAKOVIC Jan 2006 KRKA 50,69

8 191 16767 ZELNIK Jaka 2001 TRK 50,90

TIMING
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

Skupina/ Heat: 3 Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:00
Proga St$t. StAZS  Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 166 16106 BREZNJAK Matjaz 2000 SEN 49,55

3 107 847  JANZA Maj 2003 MASS 47,66

4 113 10594 MESEC KOSIR Lovro 1999 MASS 46,62

5 182 7161 FERLAN Rok 1997 TRK 46,31

6 137 8976 KUKL Matej 2004 NAV 48,16

7 59 TINEJ Sterni 2002 ITA 49,10

8 81 1825 ARNUS Matjaz 2002 KRO 49,41

¢lani, Visina / senior men, high jump

Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:00

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order  Bib Surname, name Born Nation Season best

1 119 12736 ZDOVC Jernej 2006 MASS 1,65

2 206 9597 FICKO Maj 2004 VIVA 1,94

Clanice, Visina / senior women, high jump

Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:00

Zap.§t. Stst  StAZS  Priimekin ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best

1 69 5382 LENKO Dasa 2007 KLC 1,60

2 204 5559 SEVCNIKAR Eva 2007 VEL 1,59

3 73 6302 VELEPEC Ela 2005 KLC 1,74

4 126 4455 KOVACIC Ziva 2007 MASS 1,66

5 162 BUKVIC Zorana 1993 SRB 1,81

¢lani, 1500 m / senior men, 1500 m

Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:10

Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat

Lane Bib Surname, name Born Nation Season best
1 151 8252 BLAZUN Nejc 2005 SLG 4:07,72
2 23 7598 MULEJ Jakob 2004 AKR 4:23,66
3 36 10536 HVALA Zan 2007 BRE 4:30,06
4 117 16126 SEDEJ Tine 2000 MASS 4:00,82
5 60 VICIG Fabio 2001 ITA 3:62,92
6 5 4640 PAJEK Luka Aljaz 2005 AADS 3:59,43
7 58 ROMANO Giulio 2004 ITA 3:565,88
8 2 7484  KERIN Nil 2003 AADS 3:69,30
9 55 DE NARDI Martino 1996 ITA 3:65,41

TIMING
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

¢lanice, 1500 m / senior women, 1500 m

Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:20

Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 90 1832 ARH Kaja 1999 KRO 4:40,32

2 141 6788 MALI Nusa 2001 PAPEZ 4:47,82

3 89 1000 AMERSEK Kim 2000 KRO 5:11,36

4 11 2815 ROTAR Loti 2004 AADS 4:23,12

5 123 1427 HALER Lea 2003 MASS 4:26,16

6 13 144  SADEK Veronika 2003 AADS 4:15,56

7 127 3625 MISMAS ZRIMSEK Marusa 1994 MASS 4:04,46

¢lani, Troskok / senior men, triple jump

Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:30

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order  Bib Surname, name Born Nation Season best

1 152 2350 PREDNIK Aljaz 2004 SLG 13,39

2 184 9504 NOGRASEK Luka 2007 TRK 13,70

3 153 7198 PUSNIK Jost 2004 SLG 13,72

4 66 9979 MEDVESEK Martin 1999 KLC 14,04

5 111 3581 LUXA Jan 1996 MASS 15,86

¢lanice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:30
Proga Stst.  StAZS  Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 31 17279 DVORSAK Masa 2001 ASB

4 138 15734  SUSTERSIC Lucija 1999 NAV

5 38 10339  MLADKOVIC Manca 2002 BRE

6 100 13776 VOLCANSEK Ana 2007 KRO

7 129 12493 PATRU Lilla 2007 MASS
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:35
Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 122 1766 GREGOREC Anja 1999 MASS 26,90

4 16 16883 PERIC Kristina 2000 ADP 27,96

5 176 6755 LEBAR Pia 2006 SPELA 27,79

6 93 10042 KUKAVICA Nejla 2007 KRO 28,09

7 174 11249 BOZIC Ema 2006 SPELA 28,72

8 175 7761 LAVRIH Tjasa 2006 SPELA 28,79

TIMING

LJIUBLJANA 07.06.2023, 23:29:33
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

Skupina/ Heat: 3 Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:40
Proga St$t. StAZS  Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 133 4216 VOVK Vita 2002 MASS 26,76

3 202 16953 JENKO Nika 2002 VEL 25,68

4 39 5531 MOCAN lva 2002 BRE

5 154 856 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLG 25,98

6 37 7893 GERMEK Ava 2005 BRE 25,98

7 72 8076 SUHOVRSNIK Karin 2004 KLC 26,01

8 79 1641 KORASA Nika 2003 KRKA 26,20
Skupina/ Heat: 4 Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:45
Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 13 144  SADEK Veronika 2003 AADS 25,65

3 46 DRLJACIC Veronika 2001 CRO 23,82

4 124 6929 HRIBAR Lina 2005 MASS 24,39

5 192 7949 BIKAR KERN Pika 2006 TRK 24,55

6 164 ILIC Katarina 1993 SRB 24,75

7 49 SEBALJ Luana 1996 CRO 24,80

8 47 KOPAC Klara 2007 CRO 25,24

Clanice, Troskok / senior women, triple jump

Zacetek / Start: 08.06.2023, 20:30

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order  Bib Surname, name Born Nation Season best

1 150 6166 PUCKO Taja 2007 PT 11,80

2 94 2690 MARAZ Anja 2006 KRO 11,01

3 62 SANCIN Elisa 2007 ITA 10,57

4 71 17429 RENKO Manca 2004 KLC 12,01

5 25 15891 OMANOVIC Neja 2000 AKR 12,72

6 70 16516 PEPELNAK Eva 2000 KLC 13,63

mlajse mladinke, 100 m ovire (13.00/0.762 / 8.50) /
junior women (U18), 100 m hurdles

Zacetek / Start: 08.06.2023, 21:00

Proga St§t. StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, hame Born Nation Season best

3 131 5064 SLUGA Ana 2007 MASS 15,23

4 196 6697 SEKNE Hana 2007 TRK 13,63

5 149 5563 KOSTANJEVEC Maja 2006 PT 15,47

6 69 5382 LENKO Dasa 2007 KLC

TIMING
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18. Memorial Matica Sustersi¢a in Patrika Cvetana

Kranj, 08.06.2023

¢lanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdles

Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
3 154 856 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLG
4 78 16525 KEBER Tara 2001 KRKA
5 17 4549  ANDOLSEK Lana 2005 AKK
6 147 12385 BEDRAC Maja 1999 PT
7 19 4553  JORDAN NADIZAR Katjusa 2005 AKK
8 61 NOCERINO Letizia 2002 ITA

Zacetek / Start: 08.06.2023, 21:10

Prijavljen rezultat
Season best

14,09
13,84
13,30

13,82

14,38
15,75

mlajsSi mladinci, 110 m ovire (13.72/0.914 / 9.14) / junior 7

men (U18), 110 m hurdles

Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
3 118 2194 SOBA Taj 2007 MASS
4 189 11713 SAJOVIC Rok 2008 TRK
5 161 SEKULIC Gregor 2006 SRB
6 56 DUDINE Riccardo 2006 ITA

Zacetek / Start: 08.06.2023, 21:20

Prijavijen rezultat
Season best

17,97
15,36
14,56
17,47

¢lani, 110 m ovire / senior men, 110 m hurdles

Proga Sté§t. StAZS Priimekinime Letnik Klub

Lane Bib Surname, hame Born Nation
1 210 SANDIC Mateo 2004 SRB
2 75 5441 NOVAK Tilen 2002 KRKA
3 3 1027 KORENT Tristan Alessandro 2003 AADS
4 211 NOVAKOVIC Bojan 2005 SRB

starejsi mladinci, 110 m ovire (13.72/0.991/9.14) /
junior men (U20), 110 m hurdles

Proga St$t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub
Lane Bib Surname, name Born Nation
7 158 KOSTIC Nikola 2004 SRB

TIMING
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Zacetek / Start: 08.06.2023, 21:30

Prijavljen rezultat
Season best

14,81
15,67

Zacetek / Start: 08.06.2023, 21:30

Prijavljen rezultat
Season best

14,33

07.06.2023, 23:29:34
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